

01/01/2025-31/03/2025		01/01/2026-31/03/2026	فقط/Omani Rial/غير منققة بين الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
			الربح أو الخسارة الإيرادات
		250,567	إجمالي دخل العوالات والرسوم (صافي)
50,327		73,438	إيرادات توزيعات أرباح
115,315		(7,224)	ربح (خسارة) محققة من بيع موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر
(17,421)		(1,496)	ربح (خسارة) غير محققة من موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر
(20,701)		315,285	إجمالي الإيرادات
127,520			المصاريف
		23,045	تكاليف تمويل
15,767		115,742	مصرفات تشغيلية
119,169		138,787	المصرفات الكلية
134,936		176,498	ربح (خسارة) قبل الضرائب
(7,416)		176,498	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
(7,416)		176,498	الربح/(الخسارة) للفترة
(7,416)			ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة
			ربحية السهم الأساسية
0.000		0.009	إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
			ربحية السهم المخففة

01/01/2025-31/03/2025		01/01/2026-31/03/2026	فقط/Omani Rial/غير منققة بين الدخل الشامل - بالصافي من الضريبة
			بين الدخل الشامل
		176,498	صافي الربح/(الخسارة) للفترة
(7,416)			دخل (خسارة) شاملة أخرى
			إيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بين الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
			موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال بين الدخل الشامل الآخر - أدوات دين
			لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بين الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
			إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
		176,498	
		(7,416)	

01/01/2025-31/03/2025		01/01/2026-31/03/2026	فقط/Omani Rial/غير منققة التصنيفات الفرعية لبين الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
			التصنيفات الفرعية لبين الدخل
			الإيرادات
			إجمالي دخل العوالات والرسوم (صافي)
			إجمالي دخل العوالات والرسوم
50,327		250,567	عمولة صافي الوساطة
50,327		250,567	إجمالي إيرادات آتعلاب
			مصاريف ورسوم العوالة
50,327		250,567	إجمالي إجمالي دخل العوالات والرسوم (صافي)
			إيرادات فوائد
			إيرادات توزيعات أرباح
115,315		73,438	أرباح من الآخرين
115,315		73,438	إجمالي إيرادات توزيعات أرباح
			ربح (خسارة) ترجمة عملات أجنبية
			المصاريف
			تكاليف تمويل
15,767		23,045	تكاليف تمويل أخرى
15,767		23,045	إجمالي تكاليف تمويل
			مصرفات فوائد
			نفقات التشغيل
84,495		69,353	الرواتب ومصاريف الموظفين
31,652		41,070	مصرفات صومية وإدارية
3,022		5,319	مصرفات استهلاكات وإطفاءات
119,169		115,742	إجمالي نفقات التشغيل
			خسائر التخفيض في القيمة